## Virtuelle Hauptversammlung der Mühl Product & Service Aktiengesellschaft am 15. Oktober 2021

## Widerruf Vollmacht an einen Dritten Widerruf Vollmacht und Weisungen an den Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft

Nummer der Stimmrechtskarte:		Name(n), Vorname(n)/Firma:(Vollmachtgeber)	
Anza	hl Aktien:	Wohnort/Sitz:	
	<b>Post, Telefax oder E-Mail bis spätestens 14</b> ck (Eingang bei der Gesellschaft) an:	. <b>Oktober 2021</b> (24:00 Uhr MESZ)	
	Mühl Product & Service Aktiengesellschaf c/o FAE Management GmbH Oskar-Then-Straße 7 63773 Goldbach Deutschland	t E-Mail: Fax:	hvstelle@fae-gmbh.de +49 (0) 6021 589735
Bitte	e eindeutig ankreuzen:		
	Ich/Wir widerrufe(n) hiermit die zur virtuellen ordentlichen Hauptversammlung der Mühl Product & Service		
	Aktiengesellschaft am 15. Oktober 2021 erteilte Vollmacht und Weisungen an den Stimmrechtsvertreter der		
	Gesellschaft.		
	Ich/Wir widerrufe(n) hiermit die zur virtuellen ordentlichen Hauptversammlung der Mühl Product & Service		
	Aktiengesellschaft am 15. Oktober 2021 erteilte Vollmacht an:		
	Name des Bevollmächtigten (bzw. Firma):		
	Vorname des Bevollmächtigten:		
	Wohnort des Bevollmächtigten (bzw. Sitz): _		
	und weise(n) den bisher Bevollmächtigten da Zugangsdaten zum passwortgeschützten Ak		
	Ort Dotum	/Abablua da Feldërua zamë	() \$ 126h DCD (z. D. Hatarashrift adar Nama)

## Wichtige Hinweise:

Der Widerruf von Vollmacht und Weisungen an den Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft oder der Widerruf der Bevollmächtigung eines Dritten per Post, Telefax oder E-Mail muss bis spätestens zum 14. Oktober 2021 (24.00 Uhr MESZ) (Datum des Eingangs bei der Gesellschaft) an die oben genannten Kontaktdaten erfolgen. Alternativ ist der Widerruf von Vollmacht und Weisungen an den Stimmrechtsvertreter der Gesellschaft über das unter <a href="www.muehl.ag/investor-relations/hauptversammlung/2021">www.muehl.ag/investor-relations/hauptversammlung/2021</a> zugängliche Aktionärsportal auch noch während der Hauptversammlung bis unmittelbar vor Beginn der Abstimmungen möglich. Auch der Widerruf von Vollmachten an Dritte ist elektronisch über das Aktionärsportal noch am Tag der Hauptversammlung möglich.